
 
 

Uchwała Nr 17/70/08 
Zarządu Powiatu Zgierskiego 

z dnia 3 kwietnia 2008 r. 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie 

 
 
 
            Na podstawie  art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r.     
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217, poz. 1837) Zarząd Powiatu 
Zgierskiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1   W załączniku do Uchwały Nr 30/90/06 Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 16 czerwca 
2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej        
w Ozorkowie wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 17 ust. 2 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„ główny specjalista” 
 
2) § 20 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ kierownik zespołu terapeutycznego połączonego z jednym lub obydwoma oddziałami I  
i II jest równieŜ kierownikiem tych oddziałów jako odpowiednik kierownika zespołu 
pielęgniarek i moŜe mieć swojego zastępcę”. 
 

3)   § 20 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„dział tworzą główny specjalista, główny księgowy, stanowiska specjalistyczne                  
i stanowiska inne”. 
 

4)   § 20 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„dział administracyjno – księgowy zapewnia właściwą bazę materialno – finansową 
Jednostki i prowadzi działania w zakresie administracyjno – gospodarczym i finansowo – 
księgowym”. 
 

5)  § 20 ust. 3 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 
„ inne” 

 
6) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Działami kieruje dyrektor przy pomocy głównego księgowego, głównego specjalisty        
i kierowników zespołów”. 

 
 
 
 



7) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Główny księgowy, główny specjalista, kierownicy zespołów i osoby zatrudnione na 
stanowiskach wydzielonych są odpowiedzialni przed dyrektorem lub osobą zastępującą 
dyrektora za prawidłowe i sprawne wykonywanie poleceń słuŜbowych”. 

 
8) § 22  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Główny księgowy, główny specjalista, kierownicy zespołów i szef kuchni opracowują 
projekty zakresów czynności w uzgodnieniu z dyrektorem domu, organizują zastępstwa w 
przypadku nieobecności podległych sobie pracowników, akceptują urlopy oraz 
przygotowują miesięczne grafiki dyŜurów podległych sobie pracowników”. 

 
9) § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Główny księgowy, główny specjalista, kierownik zespołu i szef kuchni jest 
odpowiedzialny za wyniki pracy i funkcjonowanie podporządkowanych komórek 
organizacyjnych i pracowników”. 

 
10) § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie nieobecności głównego księgowego, głównego specjalisty, kierownika 
zespołu, stanowisk wydzielonych zastępuje go wyznaczony przez niego pracownik – po 
akceptacji dyrektora”. 

 
11) Dotychczasowy schemat organizacyjny, o którym mowa w § 21 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie, uchyla się a w jego miejsce 
wprowadza się nowy schemat organizacyjny w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 
 
 
§ 3  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
                                                                 

 

 

 

         Podpisy członków Zarządu: 

 

                                     Marcin Karpiński - Wicestarosta Zgierski  

                                     Bogdan Jarota - Członek Zarządu               

                                     Tomasz Jędrzejczak - Członek Zarządu      

                                     Radosław Zaborowski - Członek Zarządu  

 

 



 

Uzasadnienie 

 

     Zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie dokonuje 

się na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie. 

            Proponowane zmiany mają charakter jedynie formalno – redakcyjny i wynikają           

z potrzeby dostosowania m.in. nazw stanowisk pracy do aktualnego stanu zatrudnienia. 

              


